

Nextor Media ApS
Trindsøvej 6, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 25 33 94

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Zean Bod Engelbreth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nextor Media ApS
Trindsøvej 6, 1.
8000 Aahus C

CVR-nr.: 40 25 33 94
Hjemsted: Holstebro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zean Bod Engelbreth, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at drive virksomhed med webdesign og internetproduktion og anden dermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat på -14.946 kr. anses som forventet og derfor anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet at ville understøtte selskabet i nødvendigt omfang.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.946	-14.871
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-246</u>
Resultat før skat	-14.946	-15.117
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-14.946	-15.117
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.946</u>	<u>-15.117</u>
Disponeret i alt	-14.946	-15.117

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	132	200
Periodeafgrænsningsposter	482	483
Tilgodehavender i alt	614	683
Likvide beholdninger	8.926	23.804
Omsætningsaktiver i alt	9.540	24.487
Aktiver i alt	9.540	24.487

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-75.460	-60.513
	Egenkapital i alt	<u>-35.460</u>	<u>-20.513</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.000	45.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.000	45.000
	Gældsforpligtelser i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
	Passiver i alt	<u>9.540</u>	<u>24.487</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-60.514	-20.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.946	-14.946
	40.000	-75.460	-35.460

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>246</u>
	<u>0</u>	<u>246</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
<p>Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud på 71 t.kr., der ikke indgår i beregningen af udskudt skat, idet det indenfor 3 år ikke forventes, at selskabet udnytter dette skattemæssige underskud.</p>		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Zean Bod Engelbreth

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 14a20082-f848-4589-848b-0509c5831b7a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:59:52

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:14:13

Underskrevet med MitID



Zean Bod Engelbreth

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 14a20082-f848-4589-848b-0509c5831b7a

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:40:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cf8a34Kkhss251843782

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.